
                          令和７(2025)年７月吉日 

 

各 位 

 

栃木県ソフトバレーボール連盟 

会長 礒 直久 

                                                               

 

ご協賛のお願い 
 

 

時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、私ども栃木県ソフトバレーボール連盟では、ソフトバレーボールの普及・振興を 

目的として、以下の活動を行っております。 

 ・県内外から参加を募る大会の企画・運営 

 ・ソフトバレーボールを正しく指導・審判及び競技運営のできるリーダー育成 

 ・チームへの審判講習会 等 

 

県内の各地域と連携しながら、年齢や性別を問わず誰もが気軽に楽しめるスポーツ環境 

づくりを推進し、地域の健康促進・交流の場としての役割も担っております。 

 

つきましては、当連盟の活動にご賛同いただき、ぜひご協賛賜りますよう心よりお願い 

申し上げます。 

 

 

 

◆協賛特典 

１）ホームページへの広告掲載   URL：https://tochigi-svf.org/  

貴社専用の広告バナーを設置し、訪問者がクリックすることで貴社の 

ホームページに直接アクセス可能な仕組みをご提供します。 

 

≪魅力≫ 

当連盟のホームページは日本ソフトバレーボール連盟でもリンクされており、 

全国各地からアクセスが可能です。これにより、貴社の活動やサービスを 

広く周知する絶好の機会となります。 

                                              

２）大会プログラムへの広告掲載 

大会プログラムに貴社広告を掲載いたします。 

 

≪魅力≫ 

約３００～９００名の参加者に直接アピールでき、選手や関係者がプログラム 

を目にする際、広告にも注目が集まります。 

 

３）大会参加者へのチラシ配布 

大会参加者や関係者に配布するチラシに、貴社の広告や情報を掲載します。 

 

≪魅力≫ 

約３００～９００名の参加者に配布され、多くの方々に情報をお届けできる 

絶好の機会となります。 

         

 



 

 ◆協賛金額 

年間活動費としてのご協賛をお願い申し上げます。 

協賛特典を含め、以下の金額設定となっております。 

・企業：1口 ２０,０００円 

    ・団体：1口  ５,０００円 (市町連盟、チーム等を含みます) 

    ・個人：1口   ５,０００円 

   ※何口でもご協賛可能です。また、大会での賞品等の物品協賛も承っております。 

 

◆協賛金納入方法 

  下記担当者に直接お渡しいただくか、お振込みにてお願いします。 

  振込手数料はご協賛いただく金額から差し引いていただいて結構です。 

 

  【お振込先】栃木銀行 本店営業部 普通預金 ２２３３１８１ 

        トチギケンソフトバレーボールレンメイ カイケイ ハヤシヒロエ 

          

  ◆広告掲載期間 

   広告原稿を提出いただいてから 1年間となります。 

 

◆広告原稿提出方法 

   貴社のロゴ、商品情報、サービス紹介などを掲載可能です。 

 

１）紙媒体の場合 

下記担当者に直接お渡しください。 

 

２）デジタル媒体の場合 

① メールにて下記まで送付願います。 

代表 E-mail：tochigi-softvf@tochigi-svf.org 

※データ容量が大きい場合は、アップロード先をご案内いたします。 

②  USB等の場合は下記担当者に直接お渡しください。 

 

 

その他ご不明な点やお問合せは、下記担当者までお気軽にご連絡ください。 

何卒、趣旨にご賛同いただき、温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

             【担当者】 

 

栃木県ソフトバレーボール連盟 

副理事長(競技・広報担当) 関根 準司 

携  帯：０９０－３３４８－８０２３ 

E-mail：junji.sekine@tochigi-svf.org 
 

広報委員長 菊池 法子 

携  帯：０９０－７８３６―６４６３ 

E-mail：michiko.kikuchi@tochigi-svf.org 
 

 


